第５号様式（第４条関係）

  年    月    日

東京都北区長 殿

申請者

住所（所在地）

氏名（名称）

代表者職氏名

「北区ゼロカーボンシティロゴマーク」使用中止届出書

「北区ゼロカーボンシティロゴマーク」の使用を中止するため、北区ゼロカーボンシティロゴマー

クの使用に関する要綱第４条第２項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

使用目的

使用中止の理由

使用を中止する日 年    月    日

備考

連絡先

担当者氏名

電話番号

メールアドレス